
 

2020 年版 訪問看護報酬請求ガイドをご購入の皆さまへ 

 

定価誤表示について（お詫び） 

 

この度は、「2020 年版 訪問看護報酬請求ガイド」をご購入いただき誠にありがとうございます。 

お送りしました本書について、定価の誤表示がございますのでお知らせいたします。 

皆さまにはご迷惑をおかけしますが何卒ご了承いただきたくお願い申し上げます。今後はこのようなことがないよう十分

注意してまいります。誠に申し訳ございませんでした。 

引き続き、当財団の活動にご支援賜りますようお願い申し上げます。 

 

正 誤 

定価 本体 1,600 円（税別） 定価 本体 1,500 円（税別） 

 


